

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

**VYK - VYK - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr
1172 - časť Vykurovací systém**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 933,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	36 933,17	20,00%	7 386,63

Cena s DPH

v EUR

44 319,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

**VYK - VYK - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr
1172 - časť Vykurovací systém**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 933,17

HSV - Práce a dodávky HSV	223,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	223,04
PSV - Práce a dodávky PSV	33 039,86
713 - Izolácie tepelné	2 655,82
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	1 120,46
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	11 110,06
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	2 138,01
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	8 441,87
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	3 164,24
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	4 409,40
M - Práce a dodávky M	318,27
23-M - Montáže potrubia	50,77
95-M - Revízie	267,50
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 077,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	275,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

VYK - VYK - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172 - časť Vykurovací systém

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 933,17

D		HSV	Práce a dodávky HSV	223,04			
1	K	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	223,04			
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,081	4,50	27,36
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	115,539	0,30	34,66
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,081	6,48	39,40
5	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	6,081	20,00	121,62
D		PSV	Práce a dodávky PSV	33 039,86			
D		713	Izolácie tepelné	2 655,82			
6	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	380,000	3,25	1 235,00
7	M	283310004600a	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	200,000	0,52	104,00
8	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	180,000	1,10	198,00
9	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	180,000	3,92	705,60
10	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	49,000	2,09	102,41
11	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	131,000	2,37	310,47
12	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	22,360	0,02	0,34
D		723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod	1 120,46			
13	K	722220863.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 6/4, - 0,00146t	ks	3,000	1,79	5,37
14	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	6,000	23,10	138,60
15	K	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	4,000	28,50	114,00
16	K	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0,00342t	m	12,000	6,08	72,96
17	K	723150312.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	4,000	41,40	165,60
18	K	723160204.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	89,40	89,40
19	K	723160335.S	Prípojka k plynomeru zvarovaná, rozpierka prípojky do G 5/4	súb.	1,000	43,07	43,07
20	K	723160806.S	Demontáž prípojok k plynomerom spájaných na závit bez obchádzky G 6/4, -0,00843t	pár	1,000	6,78	6,78
21	K	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	2,000	87,44	174,88
22	K	723230011.S	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarnou armatúrou 2x vnútorný závit	ks	2,000	5,31	10,62
23	M	551340008800	Guľový uzáver na plyn priamy 3/4"Fx3/4"F, s protipožiarnou armatúrou Firebag, prevádzková poistka, niklovaná mosadz, IVAR.G2T-10	ks	2,000	79,28	158,56
24	K	723230012.S	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1 FF s protipožiarnou armatúrou a 2x vnútorným závitom	ks	1,000	5,82	5,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	551340008900	Guľový uzáver na plyn priamy 1"Fx1"F, s protipožiarnou armatúrou Firebag, prevádzková poisťka, niklovaná mosadz, IVAR.G2T-10	ks	1,000	118,18	118,18
26	K	723260801.S	Demontáž plynomera PS 2, PS 6, PS 10, -0,00410t	ks	1,000	11,15	11,15
27	K	723290821.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,058	67,55	3,92
28	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	156,110	0,01	1,55

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 11 110,06

29	K	731200815.S	Demontáž kotla oceleového na tuhé palivá s výkonom nad 25 do 40 kW, -0,30625t	ks	2,000	48,29	96,58
30	K	731261113.S	Montáž plynového kotla nástenného kompaktného kondenzačného	ks	2,000	495,00	990,00
31	M	484120007600.a	Kotol nástenný, plynový, oceľový, kondenzačný, s integrovanou membránovou expanznou nádobou, výkon do 35 kW	ks	2,000	2 275,00	4 550,00
32	K	731291060.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 20	ks	1,000	107,39	107,39
33	M	484810005800	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 20, typ čerpadla Alpha 2 60	sada	1,000	642,91	642,91
34	K	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,000	86,54	86,54
35	M	484810006000	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 32 s čerpadlom Alpha 2 60, výkon 51/25,5 kW	sada	1,000	935,97	935,97
36	K	731341160.S	Hadica napúšťacia polyetylénová	m	4,000	2,74	10,96
37	K	731370025.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového prietok 4,0 m ³ /h G 2"	ks	1,000	32,65	32,65
38	M	484810008930.S	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov, prietok 4,0 m ³ /h	ks	1,000	848,76	848,76
39	K	731380050.S	Odtah spalín od kondenzačných kotlov súsovy vedený zvislo šikmá strecha priemer 60/100 mm	ks	2,000	99,00	198,00
40	K	731380105.S	Odtah spalín od kondenzačných kotlov - predĺženie potrubia priemer 60/100 mm	m	5,000	61,38	306,90
41	M	MAT 1	Neutralizačné zariadenie pre kondenzačné kotly	ks	1,000	296,12	296,12
42	M	mat 2	Regulácia, oživenie	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
43	M	mat 3	Drobný elektromateriál	ks	1,000	110,00	110,00
44	K	731391811.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m ²	ks	2,000	10,02	20,04
45	K	DEMONT.	Demontáž jestv. odvodu spalín	ks	2,000	60,01	120,02
46	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,613	155,00	95,02
47	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	336,210	0,04	12,20

D 732 Ústredné kúrenie - strojojne 2 138,01

48	K	722270130.S	Montáž zmäkčovacieho filtra	ks	1,000	17,53	17,53
49	M	436310000200.S	Filter zmäkčovací pre úpravu tvrdosti vody, prietok 1,1 m ³ /h, rozmer 300x480x650 mm	ks	1,000	951,60	951,60
50	K	732110811.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, -0,07742t	m	2,000	3,10	6,20
51	K	732111431.S	Montáž združeného rozdeľovača a zberača modul 80 mm pre 2 vetvy s dĺžkou 500 mm	ks	1,000	39,64	39,64
52	M	484810008200	Rozdeľovač 2-násobný, modulárny DN 32, výkon 150/75 kW s tepelnou izoláciou	ks	1,000	613,80	613,80
53	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	15,000	5,21	78,15
54	M	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, l x v 100x150 mm	ks	15,000	4,63	69,45
55	K	732211813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového ležateho objemu do 630 l, -0,29980t	ks	1,000	43,01	43,01
56	K	732213813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového, rozrezanie demontovaného ohrievača objemu do 630 l	ks	1,000	96,16	96,16
57	K	732214813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l	ks	1,000	12,95	12,95
58	K	732320812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	16,93	16,93
59	K	732324812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	4,35	4,35
60	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	19,17	19,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	484630005400	Nádoba expanzná s membránou typ NG 25 I, D 280 mm, v 494 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá	ks	1,000	92,40	92,40
62	K	732331983.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 1"	ks	1,000	8,07	8,07
63	M	197730031890	Medzikus na pripojenie expanznej nádoby Flexcontrol 1"	ks	1,000	6,50	6,50
64	K	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	3,000	7,87	23,61
65	K	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,518	68,32	35,39
66	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	256,140	0,01	3,10

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 8 441,87

67	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	250,000	1,00	250,00
68	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	200,000	2,00	400,00
69	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	15,000	18,26	273,90
70	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	20,000	19,40	388,00
71	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	4,000	23,06	92,24
72	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	26,000	30,00	780,00
73	K	733167100.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16,2 mm	m	185,000	4,59	849,15
74	M	286210003700.S	Rúra plastliniková D 16 mm, kotúč	m	185,000	1,71	316,35
75	M	286220039800.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 16 mm	ks	50,000	3,41	170,50
76	K	733167103	Montáž plastlinikového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním D 20,2x2,9	m	160,000	5,63	900,80
77	M	286210005800	Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 20,2x2,9 mm, 100 m kotúč, materiál: plastlinik	m	160,000	4,47	715,20
78	M	286220042500	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 20 mm, materiál: PPSU	ks	45,000	4,44	199,80
79	K	733167106.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 25 mm	m	45,000	6,40	288,00
80	M	286210001900.S	Rúra plastliniková, D 26 mm, 5 m tyče	m	45,000	5,10	229,50
81	M	286220040100.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 26 mm	ks	15,000	7,24	108,60
82	K	733167109	Montáž plastlinikového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním D 32x4,7	m	105,000	6,64	697,20
83	M	286210006200	Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 32x4,7 mm, 5 m tyč, materiál: plastlinik	m	105,000	9,00	945,00
84	M	286220042700	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 32 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	25,000	10,44	261,00
85	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	65,000	1,71	111,15
86	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	100,000	0,14	14,00
87	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	495,000	0,80	396,00
88	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	1,936	26,10	50,53
89	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	321,170	0,02	4,95

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 3 164,24

90	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	15,000	1,39	20,85
91	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	50,000	4,50	225,00
92	K	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	15,000	5,90	88,50
93	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	15,000	1,89	28,35
94	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	5,000	4,40	22,00
95	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	5,29	31,74
96	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	5,000	6,77	33,85
97	K	734213120.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	20,000	3,09	61,80
98	M	551210012100	Ventil odvzdušňovací ručný, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz, plast	ks	5,000	2,57	12,85
99	M	551MAT 3	Ventil vypúšťací, 1/2"	ks	5,000	3,45	17,25
100	M	551MAT 4	Guľový kohút uzatvárací, G 1/2"	ks	3,000	5,81	17,43
101	M	551MAT 5	Solenoidový ventil, G 1/2"	ks	1,000	333,30	333,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	M	551MAT 6	Kohút guľový uzatvárací, G 3/4"	ks	4,000	26,93	107,72
103	M	551MAT 7	Filter mosadzný závitový, G 3/4"	ks	2,000	17,47	34,94
104	M	551MAT 8	Kohút guľový uzatvárací, G 5/4"	ks	4,000	61,38	245,52
105	M	551MAT 9	Filter mosadzný závitový, G 5/4"	ks	1,000	27,35	27,35
106	M	551MAT 10	Armatura oddeľovacia, G 1/2"	ks	1,000	50,58	50,58
107	K	734222612.S	Ventil -H-kus pre pripojenie vykurovaích telies VK od spodu, závitový, G 1/2	ks	20,000	29,51	590,20
108	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	20,000	2,10	42,00
109	M	551280002000	Termostatická hlavica	ks	20,000	18,99	379,80
110	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	20,000	3,26	65,20
111	M	197730081200	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie Alpex	ks	20,000	4,90	98,00
112	K	734290824.S	Demontáž armatúry zmiešavacej štvorcovej DN 40, - 0,00457t	ks	2,000	14,75	29,50
113	K	734410811.S	Demontáž teplomera s ochranným puzdrom, priameho, rohového a dvojkového tlakového indikačného - 0,00080t	ks	10,000	2,65	26,50
114	K	734412410.S	Montáž merača tepla kompaktného Qn 0,6 G 1/2	ks	1,000	9,34	9,34
115	M	389510006700.S	Merač tepla a chladu kompaktný menovitý prietok 0,6 m3/h, dĺžka 110 mm, G 1/2"	ks	1,000	225,01	225,01
116	K	734412420.S	Montáž merača tepla kompaktného Qn 1,5 G 1/2	ks	1,000	9,58	9,58
117	M	389510006800.S	Merač tepla a chladu kompaktný menovitý prietok 1,5 m3/h, dĺžka 110 mm, G 1/2"	ks	1,000	245,00	245,00
118	K	734420811.S	Demontáž tlakomera so spodným pripojením, - 0,01900t	ks	10,000	0,36	3,60
119	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	12,50	25,00
120	M	388430004100.S	Manometer axiálny d 50 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-6 bar	ks	2,000	6,72	13,44
121	K	734890801.S	Vnútrosteniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m	t	0,299	42,57	12,73
122	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	110,210	0,28	30,31

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

4 409,40

123	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	105,000	1,45	152,25
124	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	9,25	27,75
125	M	484530013100	Teleso vykurovacie doskové jednoradové ocelové VK 11, vxlxhí 600x600x63 mm, pripojenie spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	1,000	97,39	97,39
126	M	484530012900.S	Teleso vykurovacie doskové jednoradové ocelové, 21 VK vxlxhí 600x400x63 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	109,62	219,24
127	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,000	9,76	48,80
128	M	484530015965	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé ocelové 21 VK, vxlxhí 600x700x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	157,78	315,56
129	M	484530015967.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé ocelové 21 VK, vxlxhí 600x800x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	134,56	134,56
130	M	484530015969	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé ocelové 21VK, vxlxhí 600x900x66 mm, závit G 1/2" vnútorný	ks	2,000	142,79	285,58
131	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,000	9,98	49,90
132	M	484530065800	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé ocelové KORAD 22VK, vxl 600x700 mm, spodné pripojenie s dvoma konvektormi	ks	1,000	141,82	141,82
133	M	484530066000	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé ocelové KORAD 22VK, vxl 600x900 mm s dvoma konvektormi	ks	4,000	176,74	706,96
134	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	10,57	31,71
135	M	484530021500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé ocelové, 22VK, vxlxhí 600x1000x100 mm, pripojenie spodné	ks	1,000	193,30	193,30
136	M	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé ocelové VK 22, vxlxhí 600x1200x100 mm, pripojenie spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	2,000	201,74	403,48
137	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	13,37	13,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
138	M	484530022000	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové VK 22, vxlxhí 600x1800x100 mm, pripojenie spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	1,000	288,82	288,82
139	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	12,13	24,26
140	M	484530023100.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové 22VK, vxlxhí 900x1000x100 mm, pripojenie spodné	ks	2,000	274,92	549,84
141	K	735154153.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	13,63	13,63
142	M	484530068900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové 22VK, vxlxhí 900x1800x100 mm, spodné pripojenie a s dvoma konvektormi	ks	1,000	404,81	404,81
143	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	210,000	0,53	111,30
144	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	105,000	1,20	126,00
145	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	2,657	25,20	66,96
146	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	120,110	0,02	2,11

D M Práce a dodávky M 318,27

D 23-M Montáže potrubia 50,77

147	K	230230017	Tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 do DN 80	m	7,000	3,42	23,94
148	K	230230213	Vypustenie plynu z potrubia do DN 50 (dusíkom)	m	7,000	2,04	14,28
149	K	230230291	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	ks	2,000	1,34	2,68
150	K	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	7,000	1,41	9,87

D 95-M Revízie 267,50

151	K	950506002	Vnútorné POZ rozvody plynu - revízia POZ, revízna správa	súb	1,000	137,50	137,50
152	K	950507202a	Revízna kniha plynového spotrebiča - plynové kotle do 50 kW	ks	2,000	65,00	130,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 077,00

153	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	12,000	18,50	222,00
154	K	HZS000113	Prevádzková skúška, komplexná vykurovacia skúška (72 hod)	hod	72,000	9,50	684,00
155	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	22,50	225,00
156	K	HZS000113a	Uvedenie do prevádzky servisnými technikmi	hod	20,000	33,00	660,00
157	K	HZS000114a	Zaškolenie obsluhy	hod	8,000	22,00	176,00
158	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	20,000	14,50	290,00
159	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	20,000	18,50	370,00
160	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	20,000	22,50	450,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 275,00

161	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	súb	1,000	150,00	150,00
162	K	001300021	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	súb	1,000	125,00	125,00